
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 07:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente e Delegato Tecnico), Bechini Vincenzo, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico (Presidente), Fioretti Danilo, Pratelli Gianni, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - C.I.S. Centro Ippico Serristori ASED - Arezzo - Toscana

30/08/2015

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:02:45 09:06:50 04:05 1:36:50 17,349

16,712

64

11:27:22 11:31:03 03:41 3:21:03 16,120

16,894

64

13:48:20 14:03:51 15:31 4:58:20 17,26964

1

2

3

17,349 09:46:50

12:11:03

1:32:45

1:40:32

1:37:17
12688F - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - PIANIGIANI PAOLO

B.C.
18,113

16,711

17,269

28

28

28

1

1

1

6

( Media rientri intermedi: 03:53 - Graduatoria: 4° )

1

ODALISCA

PIANIGIANI PAOLO
FISE38505/F - 02/01/1971 - TOSCANA

09:02:45 09:10:20 07:35 1:40:20 16,744

16,442

62

11:28:43 11:34:21 05:38 3:24:21 16,151

15,946

63

14:06:04 14:17:10 11:06 5:16:04 15,03853

1

2

3

16,744 09:50:20

12:14:21

1:32:45

1:38:23

1:51:43
22911G - C - 2009 - BAIO - ANGLO ARABO - ASS. SPO. DIL. PEGASO EQUITAZIONE

18,113

17,076

15,038

28

28

28

3

3

2

4

( Media rientri intermedi: 06:36 - Graduatoria: 6° )

2

LEOFAN

BERNI CHIARA
FISE13301/G - 23/02/1994 - UMBRIA - Y.R.

09:02:45 09:06:58 04:13 1:36:58 17,326

16,491

62

11:27:23 11:33:45 06:22 3:23:45 15,733

15,308

64

14:19:15 14:31:27 12:12 5:29:15 13,38663

1

2

3

17,326 09:46:58

12:13:45

1:32:45

1:40:25

2:05:30
24765M - C - 2006 - GRIGIO - ORIENTALE - GENERALI ALESSANDRO

18,113

16,730

13,386

28

28

28

2

2

3

7

( Media rientri intermedi: 05:17 - Graduatoria: 5° )

3

ARAF

GENERALI ALESSANDRO
FISE8042/S - 08/07/1966 - TOSCANA

09:27:06 09:29:05 01:59 1:59:05 14,108

13,945

61

12:08:41 12:10:57 02:16 4:00:57 13,786

13,611

64

15:00:18 15:09:14 08:56 6:10:18 12,98857

1

2

3

14,108 10:09:05

12:50:57

1:57:06

1:59:36

2:09:21
06534F - C - 2001 - BAIO - SELLA ITALIANO - BELLACCINI LEONARDO

14,347

14,047

12,988

28

28

28

7

7

4

1

( Media rientri intermedi: 02:07 - Graduatoria: 2° )

4

KALIGOLA

BELLACCINI LUCREZIA
FISE23440/F - 04/05/2000 - TOSCANA - Y.R.

09:27:06 09:29:07 02:01 1:59:07 14,104

13,948

55

12:08:41 12:10:54 02:13 4:00:54 13,795

13,609

58

15:00:20 15:04:29 04:09 6:10:20 12,98056

1

2

3

14,104 10:09:07

12:50:54

1:57:06

1:59:34

2:09:26
11534F/ST - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - MORI DANILO

14,347

14,051

12,980

28

28

28

8

6

5

2

( Media rientri intermedi: 02:07 - Graduatoria: 1° )

5

ZAGABRIA UNO

BELLINI CHIARA
006511/E - 27/09/1975 - TOSCANA

09:27:06 09:28:59 01:53 1:58:59 14,120

13,766

62

12:08:41 12:14:05 05:24 4:04:05 13,429

13,609

60

15:00:21 15:10:26 10:05 6:10:21 13,30552

1

2

3

14,120 10:08:59

12:54:05

1:57:06

1:59:42

2:06:16
13645F - F - 2009 - SAURO - SELLA ITALIANO - SIONIS FRANCESCO

14,347

14,035

13,305

28

28

28

6

9

6

9

( Media rientri intermedi: 03:39 - Graduatoria: 3° )

6

QUINTA DEL MENHIR

CIANFERONI PATRIZIA
5654/F - 26/08/1966 - TOSCANA

09:02:15 09:11:08 08:53 1:41:08 16,612

16,381

63

11:27:25 11:35:07 07:42 3:25:07 16,156

13,408

64

15:05:54 15:09:20 03:26 6:15:54 9,83748

1

2

3

16,612 09:51:08

12:15:07

1:32:15

1:36:17

2:50:47
11647F - C - 2005 - BAIO - SELLA ITALIANO - A.S.D. C.I. IL CANNUCCIO LA LOCAIA

18,211

17,449

9,837

28

28

28

5

4

7

3

( Media rientri intermedi: 08:18 - Graduatoria: 7° )

7

SARATOG

TICCI MATTEO
FISE40410/F - 29/09/1975 - TOSCANA

09:02:39 09:10:29 07:50 1:40:29 16,719

16,158

63

11:27:22 11:37:57 10:35 3:27:57 15,63361

1

2

3

16,719 09:50:29

12:17:57

Elim. Percorso

1:32:39

1:36:53
12189F - C - 2006 - BAIO - SELLA ITALIANO - GRAZZINI MARCO

18,133

17,340

28

28

28

4

5

5

NUS

GRAZZINI MARCO
012292/F - 09/12/1963 - TOSCANA

09:27:06 09:29:10 02:04 1:59:10 14,098

13,833

46

12:08:41 12:12:54 04:13 4:02:54 13,57864

1

2

3

14,098 10:09:10

12:52:54

Ritirato

1:57:06

1:59:31
13023F/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AUZZI ALEX

14,347

14,057

28

28

28

9

8

8

ATHIAX

AUZZI ALFIO
FISE32566/F - 29/08/1978 - TOSCANA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Materazzi Stefania



Classifica CEN A 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - C.I.S. Centro Ippico Serristori ASED - Arezzo - Toscana

30/08/2015

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente e Delegato Tecnico), Bechini Vincenzo, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico (Presidente), Fioretti Danilo, Pratelli Gianni, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 16 - Binomi partiti: 16

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

15,254

15,489

14 14,765 1:46 63TARDUCCI NICOLA

LADY DI POGGIOVALLE

11:01:01 11:02:47

14,989 15:06 3713:34:52 13:49:581:52:05

1:52:01

11:42:47

9:09:00 10:04:04

12:37:01

0:00 14,998

14,989

1 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

13,178383:45:52 14,876
0:00

005434/F - 14/05/1984 - TOSCANA

13477F/AN - F - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - TARDUCCI NICOLA

14,754

15,849

12 14,400 4:37 62PETRI GAIA

SAIGOM

10:55:03 10:59:40

14,973 17:54 3813:31:52 13:49:461:52:12

1:52:03

11:39:40

9:03:00 9:59:56

12:32:40

0:00 14,993

14,973

2 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

12,318423:48:52 14,681
0:00

FISE28646/F - 26/02/1997 - Y.R. - TOSCANA

13005F - C - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - PETRI EMILIO

16,031

15,131

11 14,675 2:35 63FRANCI RICCARDO

MONTANARU

10:51:54 10:54:29

15,022 19:42 4413:26:19 13:46:011:51:50

1:51:54

11:34:29

9:00:00 9:52:24

12:30:00

0:00 15,013

15,022

3 281

2 28 0:00

0:06

0:10

0:00 0:06

10,936363:46:51 14,812
0:10

FISE9620/S - 01/08/1965 - TOSCANA

04220S/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - FRANCI RICCARDO

15,959

16,755

7 14,474 4:02 60PACINI FAUSTO

BENITODELVILLORESI

10:40:02 10:44:04

14,996 18:21 4413:16:06 13:34:271:52:02

1:52:02

11:24:04

8:48:00 9:40:38

12:14:12

0:00

B.C.

14,996

14,996

4 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,750003:48:06 14,730
0:00

004916/F - 11/05/1960 - TOSCANA

13321F/AN - C - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PACINI ALICE

15,662

15,236

6 14,685 2:17 64TURCHI MARGHERITA

JAIPUR

10:22:07 10:24:24

15,049 18:30 4512:56:02 13:14:321:51:38

1:52:07

11:04:24

8:30:00 9:23:38

11:59:32

0:00 14,984

15,049

5 281

2 28 0:00

0:00

0:22

0:00 0:00

10,704443:46:46 14,817
0:22

FISE16778/F - 14/06/1995 - Y.R. - TOSCANA

12684F - C - 2009 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MORETTI LISA

16,128

15,706

16 14,588 3:06 58RICCI GIULIO

FAHNDANGO

11:07:04 11:10:10

14,996 17:46 4513:42:12 13:59:581:52:02

1:52:04

11:50:10

9:15:00 10:07:05

12:43:39

0:00 14,991

14,996

6 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,642223:47:12 14,789
0:00

FISE52685/F - 02/06/1998 - Y.R. - TOSCANA

08334F - C - 2004 - BAIO - SELLA ITALIANO - RICCI GIAMPIERO

13,752

15,455

10 13,823 6:24 64GRAZZINI GIOVANNI

PRETZIOSA

10:52:08 10:58:32

14,793 18:30 4213:32:06 13:50:361:53:34

1:55:08

11:38:32

8:57:00 9:58:05

12:32:53

0:00 14,592

14,793

7 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

10,219053:55:06 14,292
0:00

FISE35085/F - 18/04/1997 - Y.R. - TOSCANA

14187F - F - 2008 - SAURO - ANGLO ARABO - PACCAGNINI STEFANO

15,167

15,584

2 14,384 4:18 64ROSSI ANDREA

OBELERIO

10:31:30 10:35:48

14,863 19:04 4713:08:50 13:27:541:53:02

1:52:30

11:15:48

8:39:00 9:34:23

12:09:42

0:00 14,933

14,863

8 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,827663:49:50 14,619
0:00

FISE50283/F - 13/10/1974 - TOSCANA

14186F - C - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - PARSI ALESSIO

15,263

15,613

15 14,237 5:16 58COTTONE ROBERTO

HASHIM EL DINE

11:04:44 11:10:00

14,769 14:21 5813:43:45 13:58:061:53:45

1:52:44

11:50:00

9:12:00 10:07:02

12:43:48

0:00 14,902

14,769

9 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,755173:51:45 14,498
0:00

018523/G - 04/07/1972 - LAZIO

24340G/AN - C - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - COTTONE ROBERTO

13,655

16,617

1 13,365 10:39 64BORGOGNI MARCO

CALIMERO BAIO

10:31:03 10:41:42

14,722 18:40 5313:15:49 13:34:291:54:07

1:55:03

11:21:42

8:36:00 9:37:31

12:12:15

0:00 14,602

14,722

10 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,567923:59:49 14,011
0:00

FISE9197/F - 21/07/1972 - TOSCANA

06217F - C - 2001 - BAIO - SELLA ITALIANO - BORGOGNI MARCO

16,337

14,347

4 14,233 6:00 64VAGNOLI GIOVANNI

SULTANA DELLA BADIA

10:25:02 10:31:02

14,012 18:10 5813:10:56 13:29:061:59:54

1:52:02

11:11:02

8:33:00 9:24:25

12:09:35

0:00 14,996

14,012

11 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

7,106903:57:56 14,122
0:00

010176/F - 16/10/1953 - TOSCANA

11613F/AN - F - 2001 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - VAGNOLI GIOVANNI

14,924

15,894

13 13,469 5:46 64SBARDELLATI MARCO

POCKER D ASSI

11:04:58 11:10:44

12,902 14:21 5614:00:57 14:15:182:10:13

1:58:58

11:50:44

9:06:00 10:02:17

12:43:35

0:00 14,122

12,902

12 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,676794:14:57 13,179
0:00

019470/B - 13/04/1989 - UMBRIA

02815R/AN - M - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MARROCCU FRANCES



Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 14

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 16 - Binomi partiti: 16

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,516

15,474

8 12,641 11:52 64BENCINI CLAUDIA

WOOD LICE

10:52:02 11:03:54

13,202 15:15 5513:51:09 14:06:242:07:15

2:01:02

11:43:54

8:51:00 9:58:07

12:38:11

0:00 13,880

13,202

13 281

2 28 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

5,301824:20:09 12,916
0:00

FISE30045/F - 05/09/1999 - Y.R. - TOSCANA

12199F - M - 2008 - SAURO - SCONOSCIUTA - CAPPETTI MARCO

15,1085 13,959 7:35 58BELLACCINI LEONARDO

FRISSO

10:37:46 10:45:211:52:468:45:00 9:40:36 0:00 Zoppia AD14,898281

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

008044/F - 25/02/1963 - TOSCANA

13829F - M - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA - BELLINI CHIARA

13,1229 13,168 9:35 64PERINTI FRANCESCO

GUARDINGA

10:52:00 11:01:351:58:008:54:00 9:58:01 0:00 Zoppia AD14,237281

2 28

0:00 0:00 0:00

0:00

004433/F - 18/04/1970 - TOSCANA

13522F - F - 2002 - SAURO - ANGLO ARABO - A.S.D. C.I. IL CANNUCCIO LA LOCA

16,020

16,623

3 13,814 10:27 58SALVADORI CHIARA

ZEFIRO M.

10:33:10 10:43:37

14,975 15:50 50 Fuori Gara13:15:48 13:31:381:52:11

1:51:10

11:23:37

8:42:00 9:34:26

12:14:09

0:00 15,112

14,975

281

2 28 0:00

0:50

0:00

0:00 0:50

0:00

FISE41280/F - 06/09/1989 - TOSCANA

09248F - C - 2003 - ROANO - SCONOSCIUTA - MARCHESINI SERENA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Materazzi Stefania



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - C.I.S. Centro Ippico Serristori ASED - Arezzo - Toscana

30/08/2015

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente e Delegato Tecnico), Bechini Vincenzo, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico (Presidente), Fioretti Danilo, Pratelli Gianni, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 16
Binomi partiti: 16

Media 
controllo

Controllo

14 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

17 16:33VIVARELLI CHIARA MATRIS 11:49:57 12:06:302:19:579:30:00 10:35:32* 12,0041 12,818 0:03
FISE8041/S - 17/05/1965 - TOSCANA 28688BXX - M - 2005 - BAIO - SELLA ITALIANO

0:03 70,729 100 - ( 3 : 10 ) - 29 =

23 17:05BIGAZZI DENISE SCARFACE 11:49:56 12:07:012:19:569:30:00 10:35:34 12,0062 12,811 0:04
FISE15870/F - 24/09/1991 - TOSCANA 09571F - M - 2004 - SAURO - SCONOSCIUTA

0:04 68,631 100 - ( 4 : 10 ) - 31 =

14 14:22CARNIANI SUSANNA ROSA BENGALA 12:31:45 12:46:072:19:4510:12:00 11:16:04 12,0213 13,111 0:15
FISE9088/F - 03/07/1968 - TOSCANA 13052F - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE INGLE

0:15 66,532 100 - ( 15 : 10 ) - 32 =

15 17:24GUIDI ELIO KILIMANGIARO 12:38:01 12:55:252:20:0110:18:00 11:19:22 11,9994 13,688
004915/F - 04/11/1953 - TOSCANA 08114F - C - 2002 - BAIO - SELLA ITALIANO

62,937 100 - ( 1 : 10 ) - 37 =

10 18:05MILANESCHI MARCO URLO 12:31:46 12:49:512:19:4610:12:00 11:15:58 12,0205 13,132 0:14
FISE8818/F - 30/07/1974 - TOSCANA 13163F - C - 2009 - SAURO - PERSANO

0:14 62,636 100 - ( 14 : 10 ) - 36 =

2 18:35CASINI CRISTINA QUADRILIO 12:13:31 12:32:062:19:319:54:00 10:56:45 12,0426 13,386 0:29
011909/F - 04/09/1993 - Toscana 13521F - M - 2009 - BAIO SCURO - SELLA ITALIA

0:29 61,136 100 - ( 29 : 10 ) - 36 =

11 19:39MALOSSI AMARILLA NARADIBA 12:23:07 12:42:462:20:0710:03:00 11:14:24 11,9907 11,765
FISE22706/F - 03/05/1962 - TOSCANA 12381F/AN - F - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE 

60,339 100 - ( 7 : 10 ) - 39 =

7 18:18NERI ROBERTO MIRA DEL TURCHESE 12:11:00 12:29:182:20:009:51:00 10:51:10 12,0008 13,961
FISE23385/F - 06/11/1963 - TOSCANA 13043F/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE AR

60,040 100 - ( 0 : 10 ) - 40 =

12 17:49PEPI FIORELLA KARIM 12:23:05 12:40:542:20:0510:03:00 11:14:26 11,9939 11,759
FISE19425/F - 22/11/1947 - TOSCANA 06692F - C - 2001 - GRIGIO - DERIVATO ARABO

58,541 100 - ( 5 : 10 ) - 41 =

13 18:39CANTONI CLAUDIA SAPHIRA BY WOJEWODA 11:49:54 12:08:332:19:549:30:00 10:35:27 12,00910 12,834 0:06
04671/F - 21/03/1977 - TOSCANA 13010F/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE AR

0:06 58,441 100 - ( 6 : 10 ) - 41 =

1 18:34FRANCI LUCA MARIANNA ANGELI 12:13:28 12:32:022:19:289:54:00 10:56:43 12,04611 13,394 0:32
FISE26132/F - 20/04/1975 - TOSCANA 13823F/JO - F - 2007 - BAIO - PSI J.C.I.

0:32 57,839 100 - ( 32 : 10 ) - 39 =

3 15:38BARSOTTI IRENE FATA BOMBOLINA 12:05:05 12:20:432:20:059:45:00 10:45:12 11,99312 13,953
FISE17195/F - 10/09/1994 - Y.R. - TOSCANA 13548F - F - 2008 - BAIO SCURO - ANGLO ARAB

57,542 100 - ( 5 : 10 ) - 42 =

4 19:21GRAZZINI JACOPO LARAMY 12:23:06 12:42:272:20:0610:03:00 11:14:28 11,99113 11,754
FISE7225/F - 05/07/1994 - Y.R. - TOSCANA 13743F - C - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO

54,445 100 - ( 6 : 10 ) - 45 =

20 18:21NICCOLAI GIANLUCA THAR BY VULKAN 12:45:27 13:03:482:21:2710:24:00 11:24:44 11,87714 13,831
FISE12228/F - 20/09/1975 - TOSCANA 06940F/AN - C - 2000 - GRIGIO - PUROSANGUE 

41,350 100 - ( 87 : 10 ) - 50 =

6 19:12GENTILE FRANCESCA ANGEL 12:12:34 12:31:462:33:349:39:00 11:05:24 10,94015 9,722
366/F - 27/10/1964 - TOSCANA 14079F - C - 2009 - PEZZATO NERO - IRISH HO

-29,448 100 - ( 814 : 10 ) - 48 =

5 19:34ULIVASTRI FABIO INDAGATO DI GALLURA 12:12:34 12:32:082:33:349:39:00 11:05:27 10,94016 9,717
FISE30010/F - 19/07/1968 - TOSCANA 13041F - C - 2003 - BAIO - ANGLO ARABO

-30,449 100 - ( 814 : 10 ) - 49 =

* = Best Condition Segreteria di gara: Materazzi Stefania
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

5ª Tappa Campionato Endurance Toscana - C.I.S. Centro Ippico Serristori ASED - Arezzo - Toscana

30/08/2015

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente e Delegato Tecnico), Bechini Vincenzo, Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Becuzzi Enrico (Presidente), Fioretti Danilo, Pratelli Gianni, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Controllo

14 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

16:4812:20:11 12:36:592:20:1110:00:00 11:02:40 13,4048VITILLO SERENA QUIRITA
FISE54218/F - 07/01/1994 - Y.R. - TOSCANA 13231F - F - 2009 - SAURO - SELLA ITALIANO

11,984 57,941 100 - ( 11 : 10 ) - 41 =

18:0612:45:29 13:03:352:21:2910:24:00 11:24:40 13,84619BODDI GIOIA SHEIK EL ARAB
FISE54219/F - 08/09/1986 - TOSCANA 03410FXX - C - 1996 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE

11,874 55,136 100 - ( 89 : 10 ) - 36 =

18:5212:41:47 13:00:392:20:4710:21:00 11:20:50 0:1014,03918BUSSU VALENTINO O' BAJAN PIPITER
FISE6995/N - 11/10/1987 - UMBRIA 03120R - F - 2010 - GRIGIO - SHAGYA

11,933 0:10 49,344 100 - ( 67 : 10 ) - 44 =

18:5312:38:07 12:57:002:20:0710:18:00 11:19:27 13,67016DE GIORGI LAURA MELALAMPO
FISE20133/R - 31/05/1972 - UMBRIA PRO09537 -  - 2010 -  - 

11,990 35,364 100 - ( 7 : 10 ) - 64 =

18:4012:05:06 12:23:462:20:069:45:00 10:50:00 12,9239LEGNANI GLORIA SOPRAN VERONA
2872/F - 14/08/1968 - TOSCANA F -  -  - PUROSANGUE INGLESE

11,991 Fuori Gara43

Segreteria di gara: Materazzi Stefania
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